

JFM Holding ApS Rønnede

Vordingborgvej 379
4700 Næstved

CVR-nr. 33383622

Årsrapport 2022/23

1. december 2022 - 30. november 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 12. januar 2024

Jacob Filsø Mathiassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Resultatdisponering	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

JFM Holding ApS Rønnede
Vordingborgvej 379
4700 Næstved

CVR-nr.: 33383622

Direktion

Jacob Filsø Mathiassen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

JFM Holding ApS Rønnede's hovedaktivitet er at drive virksomhed med besiddelse af aktier.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 754.540 mod DKK -939.356 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 8.150.051.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Bruttotab		-136.922	-130.273
Personaleomkostninger	1	-194.310	0
Indtjeningsbidrag		-331.232	-130.273
Finansielle indtægter		1.119.554	114.856
Finansielle omkostninger		-6.614	-923.939
Resultat før skat		781.708	-939.356
Skat af årets resultat	2	-27.168	0
Årets resultat		754.540	-939.356

Resultatdisponering

	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overført resultat	693.540	-998.256
Årets resultat	754.540	-939.356

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-11-2023</u>	<u>30-11-2022</u>
		DKK	DKK
Tilgodehavende selskabsskat	2	33.124	12.503
Tilgodehavender		33.124	12.503
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	7.371.626	6.990.286
Værdipapirer og kapitalandele		7.371.626	6.990.286
Likvide beholdninger		827.965	493.659
Omsætningsaktiver		8.232.715	7.496.448
Aktiver i alt		8.232.715	7.496.448

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-11-2023</u>	<u>30-11-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført resultat		7.839.051	7.145.511
Forslag til udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
Egenkapital		<u>8.150.051</u>	<u>7.454.411</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Selskabsskat	2	27.168	0
Anden gæld		45.496	32.037
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>82.664</u>	<u>42.037</u>
Gældsforpligtelser		<u>82.664</u>	<u>42.037</u>
Passiver i alt		<u>8.232.715</u>	<u>7.496.448</u>
Eventualaktiver	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. december 2021	250.000	8.143.767	57.200	8.450.967
Udbetalt udbytte		0	-57.200	-57.200
Overført via resultatdisponeringen		-998.256	58.900	-939.356
Egenkapital pr. 1. december 2022	250.000	7.145.511	58.900	7.454.411
Udbetalt udbytte		0	-58.900	-58.900
Overført via resultatdisponeringen		693.540	61.000	754.540
Egenkapital pr. 30. november 2023	250.000	7.839.051	61.000	8.150.051

Noter

1. Personalemkostninger

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	188.959	0
Andre omkostninger til social sikring	5.351	0
I alt	<u>194.310</u>	<u>0</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>
	skat	skat	årets
	DKK	DKK	resultat
			DKK
Skyldig pr. 1. december 2022	-12.503	0	
Skat af årets resultat	27.168	0	27.168
Betalt udbytteskat	-20.621		
Skyldig pr. 30. november 2023	<u>-5.956</u>	<u>0</u>	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>27.168</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-33.124	0	
Kortfristede gældsforpligtelser	27.168		
I alt	<u>-5.956</u>	<u>0</u>	

3. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	924.578
Dagsværdi pr. 30-11-2023	DKK	7.371.626

Noter, fortsat

4. Eventualaktiver

2022/23

DKK

Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindrefskrivninger på driftsmateriel og inventar

57.644

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jacob Filsø Mathiassen

Direktør

Serienummer: e013e6e4-d9fa-4e85-bb41-4a64c2df5a9e

IP: 93.161.xxx.xxx

2024-01-13 11:49:20 UTC



Michael Dam-Johansen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 969243ba-0b30-494f-96a8-f60d0d4d5991

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-01-14 20:23:32 UTC



Jacob Filsø Mathiassen

Dirigent

Serienummer: e013e6e4-d9fa-4e85-bb41-4a64c2df5a9e

IP: 93.161.xxx.xxx

2024-01-14 20:32:38 UTC



Penneo dokumentnøgle: F00YV-GUEOJ-KEEGY-2AU5K-3ISLK-4S4I0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**